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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden New Wine Copenhagen ApS

Nørregade 1C st tv

3390 Hundested

e-mailadresse: bh@haugaardvin.dk

CVR-nr: 34692807

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabet er et holdingselskab. Selskabet har en ejerandel på 29,1% af Haugaard Vin ApS. 

 

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021 og balance pr. 31.

december 2021 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. +15.878 kr. og en egenkapital på kr. +26.957 kr.

Medregnes det ansvarlige lån fra selskabets ejer udgør den ansvarlige kapital kr. +79.664 kr. Ledelsen betragter årets

resultat som tilfredstillende.

 

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf.

selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den

økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

 

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke

virksomhedens finansielle stilling. 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for New Wine Copenhagen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for

virksomheder i klasse B. Alle beløb er i danske kroner.

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. Endvidere indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Ved indregning

og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller

afkræfter forhold, der eksisterede pr. 31. december 2021 (balancedagen).

 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS - RESULTATOPGØRELSE

I henhold til årsregnskabslovens § 32 vises bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til

råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger. Nettoomsætning opgøres efter faktureringskriteriet, hvorved

indtægter indregnes når arbejdsydelser, handelsvarer mv. er juridisk leveret og hvis indtægter kan opgøres pålideligt.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget. Der er ikke

foretaget ændringer i anvendt regnskabspraksis i forhold til sidste regnskabsår. 

 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af associerede virksomheders resultat efter eliminering af intern

avance/tab. I associerede virksomheder foretages forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til

ejerandelen. Koncerngoodwill afskrives over den forventede levetid. Koncernbadwill indtægtsføres i resultatopgørelsen i

erhvervelsesåret. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og - omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -

tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. 

 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter eliminering af

intern avance/tab. I dattervirksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Koncerngoodwill afskrives over den forventede levetid. Koncernbadwill indtægtsføres i resultatopgørelsen i

erhvervelsesåret.

 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat. 

 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS - BALANCE

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til

kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved finansielle

aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden.

Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg eller fradrag af den

akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

 

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Udbytte, som forventes

udbetalt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes

som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i

dattervirksomheder og associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserver for nettoopskrivning

efter den indre værdis metode" under egenkapitalen.

 

Beholdning af ædelmetaller optages i balancen til dagsværdi på balancedagen. Realiserede og urealiserede forskydninger i

værdien  af denne beholdning optages som værdiregulering af ædelmetaller i resultatopgørelsen.

 

Reserven reduceres med udbytteudlodninger til ejerne samt andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne og de

associerede virksomheder. Kapitalandel i associeret selskab måles til indre værdi. Det associerede selskabs driftsresultat

indregnes i resultatopgørelsen, og det associerede selskab måles i balancen til den regnskabsmæssige indre værdi.

Værdipapirer der forventes beholdt til udløb optages som finansielle anlægsaktiver og måles til kostpris med tillæg/fradrag

af den årligt beregnede andel af kursgevinst/-tab, der forventes realiseret ved værdipapirets udløb. Afkast af værdipapirerne

indregnes i resultatopgørelsen uanset om disse er realiserede eller urealiserede.
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Selskabet er sambeskattet med andre selskaber i koncernen. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de

sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for

skattekrav under sambeskatningen. Udskudt skat måles efter forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af

aktiver og forpligtelser. Udskudt skat indregnes i årsrapporten med 22 %. Udskudte skatteaktiver måles dog maksimalt til

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres (nettorealisationsværdi).

 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt for betalte acontoskatter. Gæld i øvrigt er målt til

amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne

provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.  Selskabsskat indregnes med 22 % af den skattepligtige

indkomst. Selskabsskatten indregnes i resultatopgørelsen og hensættes som gældsforpligtelse i balancen. Skattetillæg som

følge at senere betaling af selskabsskatten indregnes som finansiel omkostning det år, kreditten vedrører.

 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem

transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansiel post. Hvis

valutadispositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,

måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets

eller gældsforpligtelsens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

 

Efter årsregnskabslovens § 110 har selskabet undladt at udarbejde koncernregnskab.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

Andre driftsomkostninger -6.867 -7.875

Resultat af ordinær primær drift -6.867 -7.875

     Indtægter af kapitalinteresser 27.270 19.177

Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver 52

     Andre finansielle omkostninger -99 -1.293

Ordinært resultat før skat 20.356 10.009

Skat af årets resultat -4.478 -2.202

Årets resultat 15.878 7.807

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 0

Overført resultat 15.878 7.807

I alt 15.878 7.807
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 67.018 39.748

Finansielle anlægsaktiver i alt 67.018 39.748

Anlægsaktiver i alt 67.018 39.748

Tilgodehavende skat 14.961 19.439

Tilgodehavender moms og afgifter 0 184

Tilgodehavender i alt 14.961 19.623

Likvide beholdninger 762 7

Omsætningsaktiver i alt 15.723 19.630

AKTIVER I ALT 82.741 59.378
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 80.000 80.000

Overført resultat -53.043 -68.921

Egenkapital i alt 26.957 11.079

Gæld til banker 701

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 2.376 1.211

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 52.707 47.088

Langfristede gældsforpligtelser i alt 55.784 48.299

Gældsforpligtelser i alt 55.784 48.299

PASSIVER I ALT 82.741 59.378
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0

Selskabet er et holdingselskab og har ingen ansatte. Selskabets ejer er direktør i selskabet. 


